

Translation English - Swedish

13 Jan 2024

Metaphysical chat with Yazhi Swaruu about influencing timelines

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published Oct 25, 2023

<https://swaruu.org/transcripts/metaphysical-chat-with-yazhi-swaruu-about-influencing-timelines>

Originally in English - 2023

*) Kommentar översättaren

Metafysiskt samtal med Yazhi Swaruu - Om påverkan av tidslinjer

Gosia: Yazhi, skulle det vara möjligt att ändra tidslinjen inte bara för sig själv, utan mer kollektivt? Hur skulle det fungera?

Yazhi: Ok, låt mig förklara. Ingenting existerar annat än ett magnifikt medvetande och vi är alla bara idéer samt karaktärer i detta sinne i dess försök att förstå sig själv. (Jag läste det precis från Mari, hahaha, förlåt).

Ja, vi är verkligen alla ett. Jag menar, det är inte något andligt koncept. Inte filosofi. Det faktum att vi är separata är del av illusionen men den illusionen försvinner för dem som ser igenom detta. Och de som kan göra det beror på deras högre medvetande.

Det är därför som jag (vi) tidigare sagt att vakna personer, stjärnfrön och andra har förmåga att manifesteras saker starkare än tusentals andra. Vad jag menar är att en vaken person kan manifesteras en verklighet med en kraft som motsvarar tusentals i direkt proportion till dennes kraft, förståelse och kapacitet.

Personer på Jorden är exempelvis inte separerade från varandra i den föreställningen att deras katras (själar)* inte har något med varandra att göra. I själva verket finns där ett mycket starkt verkligt kollektivt medvetande. Vilket är orsaken till att personer går med på att uppfatta vad som skall ses som verkligt på ett överenskommet sätt (genom avtal om uppfattning).

De är alla sammankopplade inom ett fält av rent medvetande via etern, vilket kan liknas med en knippe stenar som kastas i en damm där var och en skapar sina egna vågor, som samtidigt gemensamt skapar allt som rör sig på vattnets yta i dammen, var de är separata från ett perspektiv men inte från ett annat mer utvidgat.

På Jorden är separationen mellan personer illusorisk. I själva verket är de alla starkt sammanlänkade.

Sedan har vi användning av telepati. Och som du känner till så finns det inte bara ett slags telepati eller en nivå av det.

För att besvara din fråga... du kan skapa kraftfull telepatisk kommunikation med personer i din närhet som gör att du känner och förstår dem bättre än de själva gör. Du kan inte bara se igenom dem utan även deras undermedvetna.

Allt detta kan ske med hjälp av stark telepati och särskilt med personer i din närhet. Vilket inte betyder att du kan se och förstå allt inom dem, men tillräckligt för att kunna ändra en tidslinje.

Så, genom tillämpning av denna typ av telepati går du vidare för att förstå vad var och en av dem vill. Sedan kan du tänka och föreställa dig vilken som är den bästa situationen för var och en av dem samt för dem alla som ett kollektiv.

Detta är lättare att åstadkomma inom en grupp av personer som står nära varandra då det underlättar möjligheten att mentalt definiera gränserna för gruppens bristande kollektiva medvetande. Baserat på personerna inom gruppen.

Därefter kan du försöka plantera vissa idéer hos dem eller ändra tankar kring minnen, eftersom de i princip är samma sak. Du relaterar bara det till var och en av dem - till den punkt var du blir dem.

När du tidsmässigt anpassar vad en vill med en annan, skapas en slags attraktion som kan liknas vid två magneter som varje person upprätthåller på grund av deras naturliga dragningskraft till den situationen.

Allt handlar om tankar. En tidslinje är inte någonting. Det finns inget att manipulera eller ändra. Allt är sinne, allt är idéer.

För att göra det jag beskrev ovan så skapar du inte saker eller minnen från grunden. Allt du gör är att mentalt, telepatiskt tillgodose meningen av varje minne i syfte att passa in i en ny sekvens av historieskrivning (samma som tidslinje).

Ibland är de lite rädda för mig här eller ser mig som lite olydig när jag överträffar den förståelse de förväntar sig från en 11-åring, nio eller tio då eller vad som helst. För dig kan det vara lättare att förstå eftersom du inte ser den lilla flickan utan bara uppfattar hennes tankar.

Det är inte så svårt att göra en mindre ändring av en tidslinje inom ett visst kollektiv eftersom tidslinjer är formade av sinne och uppfattning. De existerar inte som sådana eftersom alla tidslinjer, parallella universum, inte är något annat än en grupp av idéer och tankar. Vilket är som med husdjur som det är lätt att fästa sig starkt vid.

För att kunna göra detta måste du dock släppa idén av dig själv och av att leva ett liv som det i den materiella världen av sekventiella saker som att en sak upplevs leda till en annan.

Att... känna till detta är inte unikt för mig. Till och med Kabal på Jorden känner till det eftersom det är vad de gör med folket på Jorden. De kontrollerar människors sinnen till den grad så att folket skall manifesteras samma verklighet för dem alla.

Och utmaningen för själarna på Jorden är därför att kunna utveckla tillräckligt mycket medvetande för att kunna se igenom alla lögnen i syfte att kunna ta sig ur Matrisen på Jorden. Det är vad spelet går ut på.

Gosia: Ok. Vad du sa ovan i syfte att kunna åstadkomma detta bör du släppa tanken på dig själv men även du är ju fäst vid din identitet, Swaruus själ. Eftersom du repetitivt återkommer som en av Swaruus.

Yazhi: Faktum är att jag faktiskt inte gör det. Jag spelar bara rollen som Sophia Swaruu för att någon måste. För att personer skall kunna relatera till mig som någon. Vilket även är anledningen till att alla andra inkarnerar för att bli någon och inte någon annan. Jag är bara Sophia men jag kan även vara andra. Det är i grunden vad jag säger här.

Gosia: Vad gäller för andra som befinner sig på längre avstånd från dig? Kan du känna detta även med personer som inte är fysiskt nära dig?

Yazhi: Ja, men problem kan uppstå om de är långt ifrån mig, även om principen av icke-lokalitet dikterar att avstånd inte har någon betydelse. Problemet är emellertid inte avstånd, utan den röriga soppa av kollektivt medvetande kring Jorden eller på Taygeta.

Och jag får även felaktig association till idéer om att avstånd kan ha något med det att göra. Således kan det på någon omedveten nivå även utgöra en faktor för mig.

Vidare kan vissa personer sätta upp starka brandväggar i syfte att skapa en mental brandvägg som gör det möjligt att stänga dörren när de mediterar. Personer på Jorden känner i princip inte ens till att det är möjligt.

En sådan mental brandvägg handlar om ett sätt för att stoppa inkräktare som försöker nå dig via telepati. Bristen av denna insikt på Jorden leder till att många personer kan bli manipulerade av entiteter eller till och med tas i besittning.

Gosia: Ok. Här en annan fråga. Hur skulle det rent praktiskt kännas mentalt inom dig att försöka påverka en kollektiv tidslinje för personer nära dig eller inte?

Yazhi: Det är som att tänka för dem alla och det är tröttsamt. Det beror på att jag måste tänka kring nyckelbegrepp för var och en av dem - om och om igen - tills dess var och en tar upp dessa idéer som om de kommer från dem själva. Efter en tid går de vidare av sig själva. Jag tänker för dem när jag är i telepatisk kontakt med dem.

Gosia: Och om någon vill "prova detta hemma" vad bör de göra? Vad är den exakta tekniken?

Om jag vill fokusera på någon och få honom eller henne att uppfatta livet på ett mer upplyftande sätt. Kan jag göra det och vilken är i så fall den exakta proceduren?

Yazhi: Detta skulle kräva kraftfull telepati men du skulle även kunna påverka med idéer genom samtal. Det är mer komplicerat och tar längre tid men kommer att fungera på liknande sätt.

Gosia: Samtal?

Yazhi: Du talar med dem för att på så vis förändra deras uppfattning om verkligheten enligt din bedömning. Bara genom att samtala och interagera kan du även skapa en förändring av en tidslinje, trots att det inte förefaller särskilt dramatiskt.